La Presse:

...Beau. A découvrir! (Les cahier de la guitare)

" Flinke Musik fiir flinke Ohren... " (Wiener Zeitung)

" Obra muy interesante, con una rica orquestacién y con momentos de unas veladuras sonoras que
llevaron a mi imaginacién las delicadas texturas de un Zobel... " (Ritmo , Madrid)

" C'est de I'authentique et de la belle musique... " (Le Maine)

" Musique descriptive qui laisse opportunément une grande marge 4 l'imagination. " (Le Soir , Bruxelles)
" ...Eine Art Bekenntnis zur Klangsschénheit... " (Kronen Zeitung)

" Each Challulau's work had differences as well as his own personal stamp of an almost naive

and open-eared appraisal of the endless musical possibilities of sound. " (B.C Eagle, TX. USA)

" ...il est en plus un excellent pianiste... " (Dauphiné Libéré)

http://challulau.net

www.decadanse.org
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Lamentationes Jeremiae.

(Fragments.)

Quomodo sedet sola civitas plena populo facta est quasi vidua domina gentium
princeps provinciarum facta est sub tributo

plorans ploravit in nocte et lacrimae eius in maxillis eius non est qui consoletur
eam ex omnibus caris eius omnes amici eius spreverunt eam et facti sunt ei inimici
migravit Iuda propter adflictionem et multitudinem servitutis habitavit inter
gentes nec invenit requiem omnes persecutores eius adprehenderunt eam inter
angustias

peccatum peccavit Hierusalem propterea instabilis facta est omnes qui glorifi-
cabant eam spreverunt illam quia viderunt ignominiam eius ipsa autem gemens

et conversa retrorsum.

Quomodo obtexit caligine in furore suo Dominus filiam Sion proiecit de caelo
in terram inclitam Israhel et non recordatus est scabilli pedum suorum in die
furoris sui

reppulit Dominus altare suum maledixit sanctificationi suae tradidit in manu inimici
muros turrium eius vocem dederunt in domo Domini sicut in die sollemni

vide Domine et considera guem vindemiaveris ita ergone comedent mulieres fructum
suum parvulos ad mensuram palmae si occidetur in sanctuario Domini sacerdos
et propheta

iacuerunt in terra foris puer et senex virgines meae et iuvenes mei ceciderunt in
gladio interfecisti in die furoris tui percussisti nec misertus es

vocasti quasi ad diem sollemnem qui terrerent me de circuitu et non fuit in die
furoris Domini qui effugeret et relinqueretur quos educavi et enutrivi inimicus

meus consumpsit eos.

: Ego vir videns paupertatem meam in virga indignationis eius
: in tenebrosis conlocavit me quasi mortuos sempiternos

: et fregit ad numerum dentes meos cibavit me cinere

: et repulsa est anima mea oblitus sum bonorum

: et dixi periit finis meus et spes mea a Domino

: hoc recolens in corde meo ideo sperabo

misericordiae Domini quia non sumus consumpti quia non defecerunt miserationes eius

novae diluculo multa est fides tua W

> S ,)Liﬂ'—
/(;;V R qu{,
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55: invocavi nomen tuum Domine de lacis novissimis

57: adpropinguasti in die quando invocavi te dixisti ne timeas

58: iudicasti Domine causam animae meae redemptor vitae meae

59: vidisti Domine iniquitatem adversum me iudica iudicium meum

60: vidisti omnem furorem universas cogitationes eorum adversum me
64: reddes eis vicem Domine iuxta opera manuum suarum

66: persequeris in furore et conteres eos sub caelis Domine.

4: Adhesit lingua lactantis ad palatum eius in siti parvuli petierunt panem et non
erat qui frangeret eis

9: melius fuit occisis gladio quam interfectis fame quoniam isti extabuerunt consumpti
ab sterilitate terrae

10: manus mulierum misericordium coxerunt filios suos facti sunt cibus earum in con-
tritione filiae populi mei

21: gaude et laetare filia Edom quae habitas in terra Hus ad te quogque perveniet
calix inebriaberis atque nudaberis

22: conpleta est iniquitas tua filia Sion non addet ultra ut transmigret te visitavit

iniquitatem tuam filia Edom discoperuit peccata tua.

1: Recordare Domine quid acciderit nobis intuere et respice obprobrium nostrum
7: patres nostri peccaverunt et non sunt et nos iniquitates eorum portavimus

15: defecit gaudium cordis nostri versus est in luctu chorus noster

19: tu autem Domine in aeternum permanebis solium tuum in generatione et generatione
20: quare in perpetuum oblivisceris nostri derelinques nos in longitudinem dierum
21: converte nos Domine ad te et convertemur innova dies nostros sicut a principio

22: sed proiciens reppulisti nos iratus es contra nos vehementer
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LAMENTATIONES JEREMIAE.

Tristan-Patrice CHALLULAU

Notes:

Composition minimale: 8 sopranos, 8 altos, 8 ténors, 8 basses.

4 altos, &4 violoncelles, 2 contrebasses. (11 est mieux de doubler
-en tout ou partie- cet effectif orchestral. Le choeur peut-étre lui aussi

plus important.

¥ pgur des raisons économiques (afin d'éviter d'avoir un trop grand nombre
d'altistes) il est possible de doubler certains alti par des violons, dans ce
cas le chef d'orchestre veillera lui-méme & la transcription, de maniere a
ce que le timbre des alti ne soit pas affecté par le timbre si différent